Alessandro Sapienza pubblicata in uno all’avviso di vendita, cui si fa integrale rinvio, 
con invito a chiunque interessato a formulare proposta di acquisto dell’intero lotto per un prezzo a base d’asta 
di € 21.450,00 e un offerta minima ammissibile di € 16.088,00 (euro sedicimilaeottantotto/00) oltre accessori 
di legge, da fare pervenire presso la sede del delegato entro le ore 13:00 del giorno 26/11/2025 (ossia il giorno 
precedente alla vendita) unitamente al deposito cauzionale non inferiore al 10% del prezzo offerto, secondo le 
modalità illustrate dal citato avviso;

[...]

siti a Misterbianco in località Campanarazzu, censiti nel Catasto Terreni al foglio 7 particelle 261 e 
424. 
3. Di prendere atto delle condizioni della vendita per come riportate nell’avviso connesse 
all’eventuale aggiudicazione. 
4. Di formulare, conseguentemente, proposta di acquisto per il prezzo pari all'offerta minima 
ammissibile, di € 16.100,00 (euro sedicimilacento/00) contestualmente versando a titolo di cauzione 
la somma di € 1.610,00 (euro milleseicentodieci/00); 
5.  Di autorizzare il Sindaco, o suo delegato, a partecipare all’acquisto del lotto in questione tramite 
la procedura di vendita di cui trattasi e, in caso di più offerenti, autorizzare rialzi fino all'importo pari 
al valore determinato nella relazione di stima riservata;